PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 ноября 2018 года

	N
	232-р

О внесении изменений в штатное расписание МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок»

В связи с производственной необходимостью, а также в соответствии с приказом Министерства образования Нижегородской области от 24.04.2009 № 259 «Об утверждении примерных штатов руководящих и педагогических работников, обслуживающего персонала дошкольных образовательных учреждений» внести следующие изменения в штатное расписание МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок»:

1. Сократить с 31 декабря 2018 года из штатного расписания МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» должность столяра в количестве 1 штатной единицы.

2. Ввести с 1 января 2019 года в штатное расписание МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» должность кладовщика в количестве 1 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 3943 рубля.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Коршунова.
Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.